

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений
(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупки способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне): «Компьютерные устройства» 35/Т.

№ лота	Наименование ТРУ	Ед.изм	Кол-во	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
1	БЛОК ПИТАНИЯ DC 5В, 2А	шт	10,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	11 247,00	112 470,00
2	БЛОК ПИТАНИЯ DC 12В, 2А	шт	10,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	2 814,99	28 149,90
3	Вентилятор для радиореальной станции Ligo Wave 620S	шт	12,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	23 320,00	279 840,00
4	Внешний диск 2.5", 500Gb Anti-Shock, USB 2.0 Black	шт	2,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	34 537,00	69 074,00
5	КАРТРИДЖ EP-22 ДЛЯ CANON LVР810/1120, HP LJ1100/3200	шт	12,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	37 240,00	446 880,00
6	КАРТРИДЖ EP-27 ДЛЯ CANON LVР-3200/MP-3110/MP-56XX	шт	20,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	41 860,00	837 200,00
7	КАРТРИДЖ Q2612А ДЛЯ HP LJ 1010/1012/1015	шт	10,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	21 280,00	212 800,00
8	КАРТРИДЖ Сапон 729 Black ДЛЯ Сапон	шт	6,00	В течении 30	г.Усть-	32 371,42	194 228,52

	ЛВР 7018 С			календарных дней с момента подписания договора	Каменогорск		
9	КАРТРИДЖ СЕ285А ДЛЯ ПРИНТЕРА НР РО Р1102 СЕ651А	шт	9,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	47 180,00	424 620,00
10	Картридж для принтера Xerox Phaser 3140/3155/3160	шт	20,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	28 814,00	576 280,00
11	КАРТРИДЖ ДЛЯ ЛАЗЕРНОГО ПРИНТЕРА ХЕРОХ 3117	шт	12,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	21 280,00	255 360,00
12	Картридж СЕ313А (пурпурный) для hp ср1025	шт	6,000	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	37 350,00	224 100,00
13	КАРТРИДЖ принтера НР LJ P2035	шт	15,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	55 860,00	837 900,00
14	Картридж СЕ310А (черный) для hp ср1025	шт	6,000	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	39 500,00	237 000,00
15	Картридж СЕ311А (голубой) для hp ср1025	шт	6,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	39 500,00	237 000,00
16	Картридж СЕ312А (желтый) для hp ср1025	шт	6,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	39 500,00	237 000,00
17	Картридж 729 Суап для Сапон ЛВР 7010 Color	шт	6,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	30 348,20	182 089,20
18	Картридж 729 Magenta для Сапон ЛВР 7010 Color	шт	6,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	30 348,20	182 089,20
19	Картридж 729 Yellow для Сапон ЛВР 7010 Color	шт	6,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть-Каменогорск	30 348,20	182 089,20

				момента подписания договора			
20	Картридж SE255X для HP LaserJet Pro M521dn	шт	9,00	календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	128 699,00	1 158 291,00
21	Картридж CF280X для HP Laser Jet Pro 400 M401 / M425	шт	9,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	68 460,00	616 140,00
22	Картридж CF226A	шт	3,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	72 344,20	217 032,60
23	КЛАВИАТУРА USB	шт	22,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	8 064,00	177 408,00
24	КОННЕКТОР RJ-11	шт	30,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	32,00	960,00
25	КОННЕКТОР RJ-45	шт	630,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	68,00	42 840,00
26	КОННЕКТОР RJ-9	шт	30,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	45,00	1 350,00
27	МЫШЬ ОПТИЧЕСКАЯ USB+PS/2	шт	36,00	В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	7 246,00	260 856,00
28	ТОНЕР НІ-ВЛАСК ДЛЯ HP LJ 1000/1200, (ВЛАСК), 150 Г./ФЛ.	шт	45,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 698,00	76 410,00
29	ТОНЕР 435A ДЛЯ HP LJ P1102	шт	5,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть- Каменогорск	1 139,00	5 695,00
30	ТОНЕР ДЛЯ МФУ SAMSUNG SCX-4300 80Г./ФЛ	шт	30,00	В течении 30 календарных дней с момента подписания	г. Усть- Каменогорск	1 505,00	45 150,00

					договора В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск			
31	ТОНЕР принтера HP P1102	шт	194,00		В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 262,00	244 828,00	
32	Тонер HP LJ Pro 400 M402/ M426MFR	шт	3,00		В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	916,84	2 750,52	
33	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 3М 6 РОЗЕТОК	шт	16,00		В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	5 317,00	85 072,00	
34	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 1,8М 6 РОЗЕТОК 220В 2,2кВт	шт	5,00		В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	3 189,00	15 945,00	
35	ФИЛЬТР СЕТЕВОЙ 6 РОЗЕТОК С ЗАЩИТНЫМ ОТКЛЮЧЕНИЕМ	шт	19,00		В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	11 628,00	220 932,00	
36	Карта памяти Micro SD 2Gb	шт	20,00		В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	1 920,00	38 400,00	
37	ФЛЭШ-ДРАЙВ 8 GB	шт	19,00		В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	6 644,00	126 236,00	
38	БЛОК ПИТАНИЯ ДЛЯ НОУТБУКОВ (УНИВЕРСАЛЬНЫЙ)	шт	3,00		В течении 45 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	18 520,00	55 560,00	
39	КАРТРИДЖ 106R01378 ДЛЯ МФУ ХЕРОХ 3100	шт	4,00		В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	56 837,00	227 348,00	
40	КАРТРИДЖ ДЛЯ МФУ SAMSUNG SCX- 4300	шт	15,00		В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	12 772,00	191 580,00	
41	Картридж Canon-728 для MF4430	шт	15,00		В течении 30 календарных дней с момента подписания договора	г.Усть- Каменогорск	48 440,00	726 600,00	

42	3G ROUTER	шт	7,00	В течения 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	129 413,97	905 897,79
43	Плата формата для HP Laser Jet Pro MFP M521dn	шт	1,00	В течения 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	154 518,00	154 518,00
44	Плата формата для HP Laser Jet Pro MFP M425dn	шт	1,00	В течения 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	95 144,00	95 144,00
45	Плата монтажная двухсторонняя	шт	20,00	В течения 45 календарных дней с момента подписания договора	г. Усть-Каменогорск	186,00	3 720,00

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно приложенной технической спецификации.

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение, скрепленное подписью и печатью (при ее наличии) потенциального поставщика, которое должно содержать следующие сведения и документы:

- справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный Интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица - электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) - электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;
- копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (в случае, если закупаемый вид работ/услуг подлежит обязательному лицензированию).

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации)

Условия платежа: Согласно проекта договора.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 30 минут «03» февраля 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии: АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания», 8(7232) 29-37-64, 29-36-52, egor.glazunov@ektges.kz

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С.  27.01.2020г.

(Ф.И.О.) (Подпись, дата)